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www.tundg.atAngebote gültig ab Montag 19.03.2018 bis 01.04.2018 in allen T&G Filialen.

Eristoff Vodka
 versch. Sorten, 700 ml

12.99

8.99 
12.84/l

23.80

15.99 
0.80/0.5l

Franziskaner 
hell, dunkel 
oder alkoholfrei
20x0.5l, exkl. Pfand

Da hast 
du mehr 
davon!

Lavazza Espresso
Cremoso oder 
Crema e Aroma
1kg

17.00

10.00 
10.00/kg

ab 2 fl.

BILLIGER
31%

ab 2 Pkg.

BILLIGER
41%

1.00

0.69 
0.69/Stk.

5.99

3.99 
0.13/Ei

Gurken aus 
Österreich

T&G XL Eier
Bodenhaltung
Größe M, 30er

JE pkg.

BILLIGER
33%

ab 2 Stk.

BILLIGER
31%

1.79

1.00 
0.67/l

Coca-Cola, Fanta, 
Sprite oder Mezzo Mix
versch. Sorten, 1.5 l

8.99

5.99 
5.99/kg

Hühnerbrustfilet
Großpackung
ca. 2.5 kg, je kg

JE kg

BILLIGER
33%

ab 6 Fl.

BILLIGER
44%

JE Kiste

BILLIGER
33%

2,5 kg  
Packung



Riegelein 
Osternest
168g

Lindt 
Goldhase
100g

2.79

1.99 
11.85/kg

2.99

2.49 
24.90/kg

JE Stk.

BILLIGER
29%

750g
Beutel

Kinder 
Überraschungseier
3er, 60g

Ferrero Kinder
Schokobons
200g

2.50

1.99 
33.17/kg

3.00

2.70 
13.50/kg

ab 2 pkg.

BILLIGER
10%

ab 2 pkg.

BILLIGER
20%

ab 2 stk.

BILLIGER
17%

Sweets for 
my 

sweet.

1.99

je stk.

BILLIGER
11%0.89

je beutel

BILLIGER
20%7.99

Riegelein Super-
Vielfalt Beutel
750g, 10.65/kg

9.99

Milka
Osterhase
100g, 19.90/kg

Hauswirth
Fröhlicher Hase

150g, 5.93/kg

1.00

T&G2



ab 2 Fl.

BILLIGER
33%

Hörmann Ostereier
aus Bodenhaltung
10 Stück

Käfer Weine
versch. Sorten, 750 ml

Narzissen im Topf
Qualität Tirol

Tulpen
20 Stk. im Bund

3.90

2.99 
0.30/Stk.

5.99

3.99 
5.32/l

2.99

1.99 
1.99/Stk.

5.99 
5.99/Bund

Niemetz 
Schwedenbomben
20er, 360g

6.00

4.79 
13.31/kg

Merci
675g

15.99

11.00 
16.30/kg

Ölz Riesen
Osterzopf
900g

2.79

2.29 
2.54/kg

JE pkg.

BILLIGER
18%

verschiedene
Sorten

Solange der
Vorrat reicht!

JE pkg.

BILLIGER
20%

JE pkg.

BILLIGER
31%

Manner 
Neapolitaner 
4er oder 3er, 225-300g

ab 2 pkg.

BILLIGER
33%

JE pkg.

BILLIGER
23%

ab 2 stk.

BILLIGER
33%

2.69

1.79 
5.97-7.96/kg

T&G 3



AIA Hähnchen 
ganz, frisch
je kg

Berger Exquisite
Schinkenvariation
geschnitten, 240g

Krenkönig Kren 
fein gerieben, 500g

eurodiskont 
Karreespeck oder 
Schinkenspeck
ca. 1.5kg - 2.1kg, je kg

4.50

2.99 
2.99/kg

3.90

2.99 
12.46/kg

7.99

5.99
11.98/kg

11.79

10.49 
10.49/kg

Strauss 12 Spinat-
oder Speckknödel
tiefkühlfrisch, 900g

8.99

5.99 
6.66/kg

JE kg

BILLIGER
34%

T&G XL Schweinefilet
Doppelpackung 
ca. 1 kg, je kg

14.99

7.99 
7.99/kg

JE kg

BILLIGER
47%

JE pkg.

BILLIGER
33%

JE kübel

BILLIGER
25%

JE kg

BILLIGER
11%

Großartige
Auswahl 

zum kleinen 
Preis.

ab 2 PKG.

BILLIGER
23%

Wassermelone
je kg

Jeden Tag  
Karotten
2kg

1.49 
0.75/kg

1.99

1.50 
1.50/kg

je kg

BILLIGER
25%

T&G4



Uncle Ben‘s Lang-
korn parboiled Reis
10 Min, 2kg

6.99

4.99 
2.50/kg

Jeden Tag
österr. Teebutter
250g

Jeden Tag
Rapsöl
1l

Wiener 
Feinkristallzucker
1kg

4.50

2.99 
1.50-1.20/kg

1.99

1.50 
6.00/kg

1.49

1.00 
1.00/l

1.00

0.69 
0.69/kg

C&W 
Sacher Torte
tiefkühlfrisch, 1kg

16.00

10.00 
10.00/kg

ab 4 stk.

BILLIGER
25%

TirolMilch oder 
SalzburgMilch 
Schlagobers
ESL 32%, 1l

3.79/4.30

2.99
2.99/l

JE pkg.

BILLIGER
30%

bis zu

11er Selection Pommes 
Frites 9/9mm oder 
Prinzess Frites 7/7mm
tiefkühlfrisch, 2000g-2500g

JE pkg.

BILLIGER
34%

Rauch Weizenmehl glatt, 
Glanzer Weizenmehl glatt oder griffig 
oder Glockner Goldmehl
1 kg

1.19-1.30

0.79 
0.79/kg

3 kg

2 kg

Divella 
Teigwaren
versch. Sorten, 3kg

3.99

2.99
1.00/kg

JE pkg.

BILLIGER
25%

ab 10 Pkg.

BILLIGER
31%

JE pkg.

BILLIGER
38%

JE pkg.

BILLIGER
29%

ab 3 fl.

BILLIGER
33%

   AB 10 Pkg.

BILLIGER
39%

bis zu
Nur in  

Kärnten 
erhältlich

Solange der
Vorrat reicht!

Nur in  
Salzburg 

erhältlich

T&G 5



Fever Tree Premium 
Indian Tonic Water 
oder Mediterranean 
Tonic Water
4x200ml

Schweppes 
Tonic Water
1.25l, versch. Sorten

Thomas Henry Tonic 
Water oder Cherry 
Blossom Tonic
200ml

6.99

4.99 
6.24/l

1.99

1.29 
1.03/l

1.39

0.89 
4.45/l

JE Tray

BILLIGER
29%

Hendrick‘s
Gin
700ml, 14% billiger

Gordon‘s London 
Dry Gin
700ml, ab 2 Flaschen 
36% billiger

Blue Gin
700ml, 34% billiger

Glendalough Wild 
Botanical Gin
700ml, 35% billiger

Roku Japanese 
Craft Gin
700ml, 21% billiger

34.99

29.99
42.84/l.

27.99

21.99
31.41/l

34.99

22.99
32.84/l

39.99

25.99
37.13/l

13.99

8.99
12.84/l

ab 2 fl.

BILLIGER
36%

IT‘S  GIN  O‘CLOCK
Klassischer Gin, mit weniger 

ausgeprägten Gin-typi-

schen Wacholderaroma. 

Aromatisiert mit Gurken.

Der Premium-Gin aus 
Österreich. Gewonnen 
aus der österreichischen 
Weizensorte „Mulan“.

Der englische Klassiker, mit 

der typischen Zitrus-Wach-

holdernote.

In Japan aus 6 einzigartigen 

japanischen Botanicals 

destilliert und abgefüllt.

ab 6 fl.

BILLIGER
35%

Ein Gin aus dem Tal der zwei Seen. Hergestellt aus irischen Botanicals.

T&G6



Vöslauer
Mineralwasser
versch. Sorten, 1.5l

Jeden Tag
Energy Drink
versch. Sorten, 250ml

Schwechater 
500ml

Corona Extra
355ml

Silberquelle 
Limonaden
versch. Sorten, 0.5l

Rauch Eistee
versch. Sorten, 0.335l

Egger Märzen
20x0.5l, exkl. Pfand

Augustiner
Bräu Hell
20x0.5l, exkl. Pfand

0.75

0.39 
0.26/l

0.39

0.25 
1.00/l

0.90

0.59 
0.59/0.5l

1.89

1.19 
1.68/0.5l

0.80

0.39 
0.78/l

0.75

0.39 
1.16/l

13.80

9.99 
0.50/0.5l

23.80

17.99 
0.90/0.5l

JE Kiste

BILLIGER
24%

ab 24 fl.

BILLIGER
37%

ab 6 fl.

BILLIGER
48% verschiedene

Sorten

verschiedene
Sorten

ab 12 fl.

BILLIGER
51%

verschiedene
Sorten

ab 24 dos.

BILLIGER
48% ab 24 dos.

BILLIGER
36%

JE Kiste

BILLIGER
28%

Erfrischend
günstig, zu 

jeder
Jahreszeit!

ab 24 dos.

BILLIGER
34%

T&G 7



STANDORTE

17x in Tirol

Birgitz 
Dorfstraße 34 . Tel.: +43 5 0321 927804

Fulpmes/Medraz 
Industriegelände Zone A 16 . Tel.: +43 5 0321 927816

Hopfgarten 
Brixentaler Str. 4 . Tel.: +43 5 0321 927805

Imst 
Langgasse 27 . Tel.: +43 5 0321 927809

Innsbruck/O-Dorf 
Schützenstraße 41 - 45 . Tel.: +43 5 0321 927806

Innsbruck/Pradl 
Anton-Eder-Straße 3 - 7 . Tel.: +43 5 0321 927812

Innsbruck UnterbergerstraSSe 4
Tel.: +43 5 0321 927800

Jenbach
Achenseestr. 61 . Tel.: +43 5 0321 927811

Kappl 
Gewerbepark Ulmich 694 . Tel.: +43 5 0321 927827 

Kössen 
Kranzach 49 . Tel.: +43 5 0321 927823

Kundl 
Dr. Franz-Stumpf-Str. 23 . Tel.: +43 5 0321 927815

Landeck 
Urichstraße 76 . Tel.: +43 5 0321 927808

Lechaschau 
Lechtaler Str. 30a . Tel.: +43 5 0321 927822

Schwaz
Münchnerstraße 3 . Tel.: +43 5 0321 927829 

Steinach 
Brennerstr. 83 . Tel.: +43 5 0321 927803 

Telfs 
Anton-Auer-Straße 18 . Tel.: +43 5 0321 927824

Völs 
Innsbrucker Straße 4 . Tel.: +43 5 0321 927810

6x in Kärnten

Feistritz a. d. Drau 
Villacher Straße 368 . Tel.: +43 5 0321 927825

Radenthein 
Stadionstraße 29 . Tel.: +43 5 0321 927820 

Seeboden 
Hauptstraße 159 . Tel.: +43 5 0321 927818

Treffen 
Millstätter Straße 33 . Tel.: +43 5 032 1927826

Villach 
Schächtestraße 39 . Tel.: +43 5 0321 927821

Villach 
Vassacherstraße 32a . Tel.: +43 5 0321 927819

1x in Salzburg
Stuhlfelden 
Mittersiller Bundesstr. 40 . Tel.: +43 5 0321 927828

T&G Öffnungszeiten

MO bis FR von 8 Uhr bis 19 Uhr
SA von 8 Uhr bis 18 Uhr

Jetzt t&g Newsletter unter 
www.tundg.at anmelden! 
Du möchtest über laufende Aktionen per E-Mail informiert 
werden? Melde Dich jetzt für den T&G Newsletter an.
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www.tundg.at tundg_at T&G

FRÜHLING 
    IN WIEN
Leistungen:

Buchungs- und Infohotline  0512  737  00  11 oder office@check-in.at   ›  Weitere Infos unter www.mpreis.at   ›  Veranstalter: Rail Tours Touristik GmbH

TRAVEL SERVICE CHECK-IN GmbH: Mo bis Fr, 9–13 & 14–17.30 Uhr  › Post-/Bearbeitungsgebühr € 5,--  ›  Buchbar ab sofort   ›  Reisebedingungen laut Veranstalter 

04.04.18 
BIS

30.06.18

EINTRITT 
IN DAS 

WELTMUSEUM 
WIEN

(letzte Rückreise) › Bahnfahrt 2. Klasse im Tagzug nach Wien und zurück  
 auf allen von den ÖBB betriebenen Strecken

› 1 Nächtigung inkl. Frühstücksbuffet im Simm’s Hotel  
 Wien**** (o.ä.) 

› 1 Eintritt in das Weltmuseum Wien

› Abzug mit ÖBB Vorteilscard € 10,-- p. P.  auf den Pauschalpreis

› Aufzahlung auf die Bahnfahrt 1. Kl. mit ÖBB Vorteilscard € 10,-- p. P. 

› Aufzahlung auf die Bahnfahrt 1. Kl. ohne ÖBB Vorteilscard € 25,-- p. P.

Preise P. Person: Im Doppelzimmer VN

04.04.–26.04.2018 € 115,-- € 49,--

27.04.–30.06.2018 € 125,-- € 49,--

oPtionaL:

Einfach sprudeln

statt schwer
schleppen!

Ich bin dann mal weg!

JE stk.

BILLIGER
33%

Sodastream 
Wassersprudler 
Easy
schwarz oder weiß

Sodastream 
Sprudler 
Crystal Titan

89.90

59.99
 

149.90

99.99
 

Varta Longlife 
Mignon oder Micro
24er Big Box

9.99
5.00/Pkg.

T&G XL Wochen-
brenner rot oder 
weiß  oder Orna-
mentlicht
mit Deckel, 9 Stück

31.50

13.99
1.55/Stk.

je Pkg.

BILLIGER
56%

1+1
GRATIS

JE stk.

BILLIGER
33%

T&G8
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